АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   09 октября 2012 года  № 227

 О  переводе жилого помещения  коммерческого

жилого фонда в специализированный  жилищный

фонд

                 В целях  эффективного  использования муниципального жилищного фонда, руководствуясь главами 34,35 Гражданского кодекса  Российской Федерации , ст.19,30 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 г.   администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский  муниципальный район Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Исключить из перечня  жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования однокомнатную квартиру общей площадью 35,8кв.м., жилой 17,2кв.м., по адресу: пос. Мельниково ул. Калинина д.10 кв.29.

       2.Включить  в перечень жилых помещений муниципального жилищного фонда специализированного  использования однокомнатную квартиру общей площадью 35,8кв.м., жилой 17,2кв.м., по адресу: пос. Мельниково ул. Калинина д.10 кв.29 (Приложение №1).

      3.Специалисту 1 категории администрации Мельниковское сельское поселение Ватиной Г.В. направить в орган, осуществляющий регистрацию прав на  недвижимое имущество и сделок с ним, информацию об отнесении жилого помещения к жилищному фонду в зависимости от целей использования по указанным в п.2 настоящего постановления  жилым помещением.

      4.Данное постановление вступает  в силу с момента его подписания.

      5.Контроль  за исполнением  настоящего постановления  оставляю

         за    собой.

Глава   администрации

Мельниковское сельское поселение
Э.А.Камнев

Ватина Г.В.8(81379)91-394

Согласовано: Ведущий специалист-юрист Камчатина А.Л.

Разослано: дело-3, прокуратура-1, .-УФРС-1.

Приложение№1 к Постановлению

администрации МО Мельниковское сельское поселение

от 09октября 2012 года №227

ПРЕЧЕНЬ

 ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ В АДМИНИСТРАЦИИ МО МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ.

	№
	Адрес жилого помещения
	Краткая характеристика жилого помещения
	Площадь жилого помещения, кв.м.

	1.
	п.Мельниково  ул.Калинина

д.6 кв.51
	2-х комнатная квартира
	41,4 м2

	2.
	п.Мельниково ул.Калинина

д.10 кв.29
	1 комнатная квартира
	35,8 м2